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Uppsala 2010-05-18 
 
 
Doxa nominerad till SwedenBIO Award 2010  
 
 
Bifogat återfinns pressmeddelandet från SwedenBio, branschorganisationen för life 
science bolag i Sverige, vilket visar att Doxa är ett av tre nominerade företag till 
utmärkelsen Årets life science bolag. 
 
 
För vidare information kontakta:  
Fredrik Alpsten, VD för Doxa AB: 018-478 20 00 eller mobil 070-667 31 06.  
Mer information finns på www.doxa.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fakta om Doxa AB: 
Doxa är ett uppsalabaserat dentalföretag som marknadsför, säljer och utvecklar dentala biokeramiska 
produkter. Bolaget har för närvarande 22 anställda. Ceramir® Crown & Bridge, den första i en rad av 
planerade dentala biokeramiska produkter från Doxa, är ett avancerat dentalcement som ska 
användas för permanent cementering av kronor och broar. SLS Invest AB, Omega Fund, Bacapps 
Capital AB, Länsförsäkringsbolagen och grundaren Leif Hermansson är bolagets största aktieägare 
vid sidan av cirka 1300 andra aktieägare. www.doxa.se  
 



 

 

 

PRESSMEDDELANDE 2010-05-18 

Nominerade till SwedenBIO Award 2010 – Award sponsor: Advokatfirman Delphi  

Den 27:e maj 2010 delas SwedenBIO Award ut för fjärde året i rad. Med detta pris vill SwedenBIO 

uppmärksamma framstående företag och ledare inom Life Science industrin.  

Det är viktigt med föredömen och framgångsexempel, med bolag som kan bidra till ett ökat intresse 

för branschen och som kan visa upp exempel på ”prestationer och framgångar utöver det normala” 

inom Life Science industrin under det gångna året. Detta är industrin eget pris och SwedenBIOs 

arbetsgrupper har deltagit i nomineringsprocessen. 

 

De nominerade bolagen 2010 är:  

Doxa - företag som utvecklar och marknadsför dentala biokeramiska produkter.  

2008 fick Doxa godkännande av US Food and Drug Association (FDA) för sin första produkt 

dentalcementet Ceramir Crown & Bridge som även lanserades i Sverige 2009. Under 2010 planeras 

lansering i fler länder.  

  

Phadia - producerar och marknadsför immundiagnostiska analyser inom området allergi och 

autoimmunitet. FDA godkände allergitestet ImmunoCAP Rapid år 2009 och Phadia är världsledande 

inom området allergidiagnostik.   

 

 Medivir – läkemedelsbolag som utvecklar produkter mot infektionssjukdomar med fokus på 

sjukdomar orsakade av virus. År 2009 godkändes Xerclear (Europa) /Xereses (USA), läkemedlet mot 

munherpes, av Läkemedelsverket, European Medicines Agency (EMA) och FDA. 

 

Den slutliga vinnaren av priset 2010 utses av SwedenBIOs styrelse och kommer att offentliggöras i 

samband med SwedenBIOs årsmöte den 27 maj, 2010 på Norra Latin Stockholm.  

Priset delas ut i år av forsknings- och högskoleminister Tobias Krantz. 

 

Sponsor av SwedenBIO Award 2010 är Advokatfirman Delphi 

 

Mer information om årsmötet här: www.swedenbio.com/agm2010 

För mer information var vänlig kontakta: 

Maria Kaaman, PR och Kommunikation SwedenBIO, 08- 21 31 32, maria.kaaman@swedenbio.com 

Peter Utterström, advokat och delägare Advokatfirman Delphi, 08-677 54 45, 

peter.utterstrom@delphi.se 

 

Advokatfirman Delphi är en oberoende full-servicebyrå för affärsjuridik och en av Sveriges större 

advokatbyråer med 120 advokater och biträdande jurister. Delphi har lång erfarenhet från Life 

Science-industrin och företräder ett stort antal klienter inom MedTech, BioTech och immaterialrätten. 
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